UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số: 1129 /STP-VP
V/v triển khai các văn bản

trong lĩnh vực nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 10 tháng 4 năm 2023

[

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được các Văn bản của Sở Nội vụ: Văn bản số

1094/SNV-QLBC&CCVC ngày 24/3/2023 về việc triển khai Văn bản số

580/BNVTCBC ngày 17/02/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về đính chính các

Phụ lục ban hành kèm theo Thông tư số 12/2022/TTBNV ngày 30/12/2022 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ; Văn bản số 1264/SNV-VP ngày 04/4/2023 về việc triển

khai Thông tư số 02/2023/TT-BNV ngày 23/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về

chế độ báo cáo thống kê ngành Nội vụ.

Sở Tư pháp yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương,

các đơn vị sự nghiệp trực nghiên cứu nội dung các Văn bản nêu trên và triển

khai thực hiện.

Nội dung các Văn bản được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

http://stp.dongnai.gov.vn/